K0942
Apoyos
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/1
Descripción del artículo/Imágenes del producto
Descripción
Material:
Acero.
Versión:
endurecido y acabado natural.
Nuestros productos
Apoyos
Referencia H Adecuado para
K0942.100 100 kit básico con dispositivo de sujeción de 3 ejes
K0942.105* 105 kit básico con dispositivo de sujeción de 3 ejes
K0942.125 125 dispositivo de sujeción de 3 ejes con elevación de adaptador de 25 mm
K0942.150 150 dispositivo de sujeción de 3 ejes con elevación de adaptador de 50 mm
K0942.175 175 kit básico con dispositivo de sujeción de 5 ejes
K0942.180* 180 kit básico con dispositivo de sujeción de 5 ejes
K0942.200 200 dispositivo de sujeción de 5 ejes con elevación de adaptador de 25 mm
K0942.225 225 dispositivo de sujeción de 5 ejes con elevación de adaptador de 50 mm
K0942.250 250 dispositivo de sujeción de 5 ejes con elevación de adaptador de 75 mm (25 + 50)